29° Trofeo Velocita SORANZIO - 17° Memorial MARINI Foglio n. 1
P AN

sz RISULTATI PER CATEGORIA ===
100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Sabato 19/11/2016 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Esordienti A - F

1° 9 4 RAMIS MICHELLE 2005 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 01:15.04 9.0
2° 1 7 BLASEVICHSARA 2005 A.S.D.VV.F. TERGESTE NUOTO 01:16.55  7.00
3° 10 4 PONTA ELENA VALENTINA 2005 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:19.31  6.00
4° 2 6 ALLEGRETTI MARGHERITA 2005 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:19.55  5.00
5° 6 8 MCDOWELL MARTINA 2005 MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.  01:22.06  4.00
6° 3 8 AIROLDISILVIA 2005 MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.  01:22.28  3.00
7° 2 5 LENISA GIULIA 2005 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:22.54  2.00
8 7 7 DALL'AGLIOEVA 2006 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:22.80  1.00
9° 4 8 PLATEO ELEONORA 2005 A.S.DILETT. SAN VITO 01:22.89
10° 7 8 ALZETTA GIADA 2006 MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.  01:23.07
11° 5 8 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:23.79
12° 5 9 FONTANOT ALESSIA 2005 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:24.36
13 9 8 MASSARO VALENTINA 2005 SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL 01:24.84
14° 5 10 LESA COSTANZA 2005 SPORTLIFE S.S.DILETT. ARL 01:24.86
15° 10 8 REVELANT VALENTINA 2006 SPORTLIFE S.S.DILETT. ARL 01:25.00
16° 8 9 BERNARDIS EMMA 2005 GORIZIA NUOTO 01:25.87
17° 9 9 TADIC ELISABETTA 2005 GORIZIA NUOTO 01:26.49
18° 7 9 STRAULINO SARA 2005 SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL 01:28.41
19° 7 10 FRANZIN CECILIA 2006 PALLANUOTO TRIESTE A.S.D. 01:28.56
20° 2 8 BORTOLIN ALESSIA 2006 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 01:28.72
21° 6 9 CEPPAROAGATA 2006 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:28.77
22° 5 11 DELUCA BEATRICE 2005 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:29.43
23° 2 10 LAPEL ANNA 2006 PALLANUOTO TRIESTE A.S.D. 01:30.35
24° 4 9 NOBILE LUCIA 2005 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:30.43
25° 4 10 BUCIC ANNA 2006 A.S.D.VV.F. TERGESTE NUOTO 01:30.47
26° 1 10 LEGNAME LISA 2006 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:30.87
27° 9 10 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:31.81
28° 2 9 FASIELLO GIULIA 2005 PALLANUOTO TRIESTE A.S.D. 01:31.95
29° 10 9 SANTIN FEDERICA 2005 A.S.DILETT. SAN VITO 01:32.51
30° 5 12 STINATLISA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:32.74
31° 4 11 MIATTO CAMILLA 2006 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 01:33.89
32° 3 11 BENATIFEDERICA 2006 A.S.D.VV.F. TERGESTE NUOTO 01:34.10
33° 7 11 DANELUTTIANGELICA 2005 SPORTLIFE S.S.DILETT. ARL 01:34.47
34° 3 10 MASSARO MARTINA 2006 GORIZIA NUOTO 01:34.61
35° 6 10 DOMENICANO GIORGIA 2006 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:34.87
36° 8 10 SARTOR FRIDA 2006 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 01:35.22
37° 6 11 PITTANA ANNA 2006 GORIZIA NUOTO 01:38.33
38° 6 12 CELANTE BEATRICE 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:39.89
39° 10 10 DONDA ELEONORA 2006 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:44.53
40° 4 12 MACORALICE 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:47.97
41° 7 12 PULITO ALESSANDRA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:48.05
42° 3 12 FONDA GIULIA 2006 A.S.D.VV.F. TERGESTE NUOTO 01:51.54
-3 9 MORETTICHIARA 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO ASS
- 1 9 FINELLI SARA 2005 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
- 8 11 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 Plavalni Klub KOPER ASS
Ragazzi - F
1° 3 2 PAVANGRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.67 9.0
2° 2 2 BRESADOLA BIANCA 2003 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:09.13  7.00
3 6 3 HUTASARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:09.97  6.00
4° 5 3 DIFILIPPO CLAUDIA 2004 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:10.03 5.0
5° 7 3 CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA 2004 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:10.14  4.00
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DALLA TORRE NICOLE
BERNARDI DEBORA
CEPPARO AMBRA
MICONI LISA

URSACHI ROBERTA CARINA

ORLANDO GIADA
GENCO FRANCESCA
MINTO GIOVANNA
FEDRIGO SARA

FILIPPI DESIREE
GAIOTTO ANNA SOLE
STEDILE ELISABETTA
AMBROSI MARTA
CORNALE VERONICA
ANDREINI RACHELE
SCARAMUZZA ALESSIA
VERONA SOFIA

SAVLE SPELA
BRUSADIN SOPHIA
CECCHELLERO ANNA
SANTERAMO MARTINA
FRESCURA IRENE
MAINARDI GIOIA
ZAMBON DEBORA
MESTRONI FRANCESCA
BERTUZZI ALICE
GENNARI GIORGIA
MICHIENZI MARTA
CASCIARO GIORGIA
GOSETTO GIULIA
CASALI SILVIA

D'ALI' VITTORIA

BERNARDI ELISA
SERAFIN VALENTINA
POLONIA CHIARA
AMBROSI CHIARA
AVON FEDERICA
ZANINELLO ELISA
MINIUSSI ELISA
SABBADINI MARIACHIARA
TRIVIC ELENA
DESIATO LETIZIA
CARLON MARTINA
BARBERO LUDOVICA
LEVASIC MANCA
BISESTI SOFIA
LAMANNIS SOFIA

FRANCONETTI MARTINA
DE NEGRI ILARIA
LICCHELLI SILVIA
TRAVERSI CHIARA
BUTTAZZONI MARTINA
FRANZOT EMMA

DE PELLEGRIN GIORGIA
BRUSADIN ELEONORA
CRNIGOJ ANNALISA
MICHIENZI VERONICA

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999

SSD STILE LIBERO SRL

HYDROS

U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
KUMA SSD A RL

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S. DILETT. SAN VITO

GORIZIA NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

A.S. DILETT. SAN VITO
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
SSD STILE LIBERO SRL
NUOTATORI TRENTINI

Plavalni Klub NOVA GORICA
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
ROSA BLU

A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
VIS SAURO NUOTO A.S.D.

SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL
VIS SAURO NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE

HYDROS

A.S. DILETT. SAN VITO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL
GORIZIA NUOTO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
Swimming Club OLYMP

GORIZIA NUOTO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
Plavalni Klub KOPER

NUOTATORI TRENTINI

U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.

SSD STILE LIBERO SRL

HYDROS

GORIZIA NUOTO

ESSECI NUOTO A.S. DIL.
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL
SOC. NUOTO GEMONESE SSD ARL

Foglion. 2

o>

N
natatoria

01:10.53
01:10.55
01:11.30
01:12.84
01:13.03
01:13.16
01:13.60
01:14.12
01:14.37
01:14.52
01:15.18
01:15.25
01:15.26
01:15.67
01:15.92
01:15.97
01:16.82
01:17.10
01:17.23
01:17.34
01:17.43
01:17.49
01:17.83
01:18.30
01:20.10
01:21.44
01:21.90
01:23.90
01:25.12
ASS
ASS
SQU

01:06.12
01:06.82
01:07.70
01:07.96
01:07.97
01:08.09
01:10.50
01:11.76
01:12.14
01:12.68
01:13.68
01:14.20
01:14.47
01:17.13
01:17.65

01:04.54
01:05.23
01:06.23
01:06.39
01:06.94
01:08.42
01:08.43
01:10.05
01:10.32
01:10.98

3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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12° 1 5
13° 9 7
Senior - F
1° 3 6
2 8 12
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CAPPELLETTO GIULIA
TUAN VALENTINA
MICHELON SOFIA

LEGHISSA AURORA
DESTRO LORELLA

2000
1999
1999

1998
1971

ROSA BLU
A.S. DILETT. SAN VITO
GORIZIA NUOTO

A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
ASPEA Padova ONLUS
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01:11.48
01:16.44
01:20.91

01:16.95
02:26.47
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